



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

10 марта 2023 г.

№ 22

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 17.08.2018 № 85

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 17.08.2018 № 85 «О некоторых мерах по реализации национальных проектов и региональных инициатив в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слово «**по**» заменить словами «, **направленных на обеспечение**»;

2) в пункте 1:

а) в абзаце первом слова «государственной власти» исключить;

б) в подпункте 1.1 слова «государственной власти» исключить;

3) в пункте 6 слово «Центром» заменить словом «центром»;

4) в пункте 7 слово «полномочия» заменить словом «функции»;

5) пункт 8 дополнить словами «в части, касающейся Ульяновской области»;

6) в пункте 9:

а) подпункт 9.2 после слова «ответственность» дополнить словами «подчинённых им»;

б) в подпункте 9.3 слово «полномочия» заменить словом «функции».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских